
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Сказка» 

(МБДОУ «ДСОВ «Сказка») 
628128, улица Матросова,14, п.Унъюган, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел/факс 8 (34672) 46-526, 46-072 

 

 

ПРИКАЗ 

16 апреля 2025г.                                                                                                                №127-од 

 

п. Унъюган 

 

О проведении инструктажа с педагогическими работниками  

  

В соответствии с письмом Управления образования от 15.04.2025г. №05-Исх.-1620/25  

о соблюдении педагогическими работниками норм профессиональной этики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 17 апреля 2025г. инструктаж с педагогическими работниками о соблюдении 

правовых, нравственных и этических норм профессиональной этики. 

2. Делопроизводителю Бикинеевой А.П. ознакомить педагогических работников с 

настоящим приказом. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Сказка»                                             С.М. Заплатина 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

____________Томм Е.А. 

____________Тубатова Н.А. 

____________Закирова Э.Б. 

____________Сарычева К.Д. 

____________Шандрук Н.В. 

____________Сафонова Д.К. 

____________Чернавских Е.И. 

____________Сомова Д.А. 

____________Клюева О.В. 

____________Лысоконь Е.С. 

____________Рамазанова И.В. 

 

 


		2025-04-21T09:58:56+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СКАЗКА"




